台应急〔2020〕148号

关于印发台山市危险化学品、烟花爆竹生产

安全事故应急预案的通知

各镇（街）政府（办事处），市直各单位，上级驻我市有关单位：

     现将《台山市危险化学品、烟花爆竹生产安全事故应急预案》印发给你们，请认真组织实施。执行中遇到的问题，请径向市应急管理局反映。

                                 台山市应急管理局

                                 2020年12月17日

 公开方式：主动公开

抄送：谢少谋同志、邝世铭同志、李峰同志

台山市应急管理局办公室　　            2020年12月17日印发